
1 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 84  / 2023 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W BYDGOSZCZY 

zmieniające zarządzenie nr 157/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy 
z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie zatwierdzenia planu działalności 

Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy na rok 2023 

 
Na podstawie § 49 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej 
w Bydgoszczy wprowadzonego zarządzeniem Nr 58/2023 Dyrektora Izby Administracji 
Skarbowej w Bydgoszczy z dnia 25 maja 2023 roku w sprawie nadania Regulaminu 
organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Bydgoszczy oraz § 1 ust. 1 zarządzenia 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 8 października 2020r. w sprawie 
sporządzania planu działalności jednostki, sprawozdania z jego wykonania i składania 
oświadczenia o stanie kontroli zarządczej przez kierowników jednostek w działach administracji 
rządowej - budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe (tj. Dz. Urz. MF z 2022r. poz. 70), w 
związku z pismem: Departamentu Organizacji Krajowej Administracji Skarbowej Ministerstwa 
Finansów z dnia 18 sierpnia 2023 roku znak DKS3.0321.3.2023, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W zarządzeniu nr 157/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy z dnia 30 
grudnia 2022 roku w sprawie zatwierdzenia planu działalności Izby Administracji Skarbowej 
w Bydgoszczy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do zarządzenia „Plan działalności Izby Administracji Skarbowej w 
Bydgoszczy na rok 2023” kierunek 1 „Zapewnienie stabilnych finansów publicznych”,  
cel 1.1. „Wzrost skuteczności i efektywności poboru należności podatkowych i 
niepodatkowych”, wskaźnik 1.1.7 „Realizacja należności publicznoprawnych” wartości 
planowane na 30 września i 31 grudnia otrzymują brzmienie: 
 

 
 

2) w załączniku do zarządzenia „Plan działalności Izby Administracji Skarbowej w 
Bydgoszczy na rok 2023” kierunek 1 „Zapewnienie stabilnych finansów publicznych”,  
cel 1.2. „Wzrost skuteczności i efektywności poboru należności podatkowych w wyniku 
działalności pionu kontroli KAS”, wskaźniki: 1.2.5. „Weryfikacja  realizacji obowiązku 
ewidencjonowania obrotu przy wykorzystaniu kasy rejestrującej oraz wydawania 
paragonów fiskalnych w trybie kontroli celno-skarbowej”, 1.2.6. „Weryfikacja  realizacji 
obowiązku ewidencjonowania obrotu przy wykorzystaniu kasy rejestrującej oraz 
wydawania paragonów fiskalnych w trybie nabycia sprawdzającego”, 1.2.7. 
„Weryfikacja  realizacji obowiązku ewidencjonowania obrotu przy wykorzystaniu kasy 
rejestrującej oraz wydawania paragonów fiskalnych w trybie czynności mandatowych” 
wartości planowane na 30 września i 31 grudnia otrzymują brzmienie: 

30 września 31 grudnia

1.1.7. Realizacja należności publicznoprawnych tys. zł
≥ 8 160 

000
≥6 718 190 ≥9 203 000

1. Bieżący monitoring wpłat zaliczek 

podatków dochodowych.

2. Przeprowadzanie analiz, czynności 

sprawdzających i kontroli przed 

terminem zwrotu podatku.

Wskaźnik stopnia realizacji celu
Jednostka 

miary

Wartość 

bazowa

Wartość planowana Zadania i projekty wspierające 

realizację celu



2 
 

 

 
 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
DYREKTOR 

IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 
W BYDGOSZCZY 

Beata Adamowicz 
/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/ 

30 września 31 grudnia

1.2.5. Weryfikacja  realizacji obowiązku 

ewidencjonowania obrotu przy wykorzystaniu 

kasy rejestrującej oraz wydawania paragonów 

fiskalnych w trybie kontroli celno-skarbowej

liczba - ≥ 732 ≥ 1 007

Określenie branż podwyższonego 

ryzyka w celu wytypowania 

podmiotów do weryfikacji.

1.2.6. Weryfikacja  realizacji obowiązku 

ewidencjonowania obrotu przy wykorzystaniu 

kasy rejestrującej oraz wydawania paragonów 

fiskalnych w trybie nabycia sprawdzającego

liczba - ≥ 1 394 ≥ 1 814

Określenie branż podwyższonego 

ryzyka w celu wytypowania 

podmiotów do weryfikacji.

1.2.7. Weryfikacja  realizacji obowiązku 

ewidencjonowania obrotu przy wykorzystaniu 

kasy rejestrującej oraz wydawania paragonów 

fiskalnych w trybie czynności mandatowych

liczba - ≥ 2 125 ≥ 2 765

Określenie branż podwyższonego 

ryzyka w celu wytypowania 

podmiotów do weryfikacji.

Wskaźnik stopnia realizacji celu
Jednostka 

miary

Wartość 

bazowa

Wartość planowana Zadania i projekty wspierające 

realizację celu


		2023-08-23T07:59:39+0200




